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ANNOTATSIYA 

Ushbu maqolada soha vakillarining axborot kommunikatsiya texnologiyalari fanini o’qitish jarayonida 

raqamli texnologiyalardan foydalanishning samarasi haqida fikr bildirilgan. Raqamli texnologiyalardan 

foydalanish ta’lim tizimini takomillashtirishda muhim rol o’ynaydi. 

Kalit so’zlar: axborot, raqamli texnologiya, innovatsion ta’lim, mediakomptent, interaktiv metod 

ANNOTATION 

 In this article, representatives of the field expressed their opinion about the effectiveness of using 

digital technologies in the process of teaching information and communication technologies.  The use of 

digital technologies plays an important role in improving the education system. 

 Key words: information, digital technology, innovative education, media competence, interactive 

method 

AННОТАЦИЯ 

 В данной статье представители сферы высказали свое мнение об эффективности использования 

цифровых технологий в процессе обучения информационно-коммуникационным технологиям.  

Использование цифровых технологий играет важную роль в совершенствовании системы 

образования. 

 Ключевые слова: информация, цифровые технологии, инновационное образование, 

медиакомпетентность, интерактивный метод 
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          Davlat taraqqiyoti va jamiyat ravnaqi ko`p jihatdan uning intelektual potensiyali bilan 

belgilanadi. Chunki ilmiy potensiyali yuqori darajada rivojlangan mamlakat barcha sohalarda doimo ilg`or 

bo`ladi. Shuning uchun mamlakatimizda ta`lim tizimini tubdan isloh qilish davlat ahamiyatiga molik 

bo`lgan ustuvor vazifa sifatida yondashilib, katta e`tibor qaratilyapti. Yuqori malakali mutaxassis kadrlarni 

tayyorlashga erishish uchun ta`lim jarayonini tashkil qilish va boshqarishning o`ziga xos talablari mavjud. 

Birinchidan, o`quvchi talabalarning kasbiy bilimlarini o`zlashtirish darajasi davlat ta`lim standartlari 

talablariga mosligini ta`minlash bilan bog’liq. Ikkinchidan, o`quvchi talabalarning mustaqil ijodiy faolligini 

davlat ta`lim standartlarida belgilangan bilim, ko`nikma va malakalar doirasini to`liq qamrab olishga 

erishish. Jamiyatning bu tarzda jadal rivojlanishi, yuqori malakali kadrlarga bo`lgan ehtiyoji o`qituvchidan 

intelektual qobiliyatlarini namoyon qilgan holda, ijtimoiy talablarni qondirishni taqozo etmoqda. 

            ADABIYOTLAR TAHLILI VA METODOLOGIYA 

           Soha vakillari oʼz mutaxassislik fanini oʼqitishda metodik tayyorgarligini takomillashtirishda 

taʼlim jarayonini maqsadga muvofiq tarzda tashkil etishda, bu jarayonning maqsadi, vazifalarini yaxshi 

tushunishlarida, innovatsion taʼlim, axborot-kommunikatsiya texnologiyalarini va raqamli texnologiyalarni 

har tomonlama chuqur oʼzlashtirishlari zarur bo`ladi. Zamonaviy axborot jamiyatida media ta'lim, ta'lim 

jarayonida mediadan foydalanish, zamonaviy o'qituvchining ommaviy axborot vositalari bilan ishlash 

ko`nikmasini shakllanishda, ommaviy axborot vositalari yordamida ta`lim mohiyatini, ochib berish, 

pedagogik salohiyatining oshishi va turli ommaviy axborot vositalaridan foydalanish shartlarini 

tushunishiga, ta'lim jarayonida (axborot texnologiyalari, Internet, ijtimoiy tarmoqlar, ekran san'ati, 

televizor, reklama, interaktiv o'yinlar, kompyuter animatsiyasi va boshqalar), pedagogik modellar va 

ulardan foydalanishga tayyorligini shakllantirish vositasi sifatida qaraladi. Shuning uchun bo`lajak  

o`qituvchilarining axborot texnologiyalari bilan ishlash ko`nikmasini rivojlantirish orqali ularning 

mediakompetentligini rivojlantirish masalasi ilm oldida turgan dolzarb masalalardan biri hisoblanadi. 

Bunda zamonaviy ilmiy texnikaviy taraqqiyot talablariga mos holda, bo`lajak o`qituvchilarining media 

borasidagi bilimlarini takomillashtirish orqali mediakompetentligini rivojlantirish metodikasini 

takomillshtirish pedagogik yo`nalishdagi tadqiqotlar ichida muhim ahamiyatga ega.[1] 

         Bugungi kunda taʼlim samaradorligini oshirish bilan bevosita aloqador boʼlgan bir qator 

hozirgacha yechimini topmagan muammolar mavjud. Bu muammolar taʼlim sohasini axborotlashtirish, 

zamonaviy axborot texnologiyalari sohasida pedagog kadrlar tayyorlash, pedagoglarning zamonaviy 

axborot-kommunikatsiya texnologiyalardan foydalanish malakasining yetarli emasligi bilan bogʼliq 

boʼlmoqda. Bu muammolarning muhim qirralaridan biri sifatida pedagoglarning oʼzlaridagi taʼlimni 

axborotlashtirishga boʼlgan munosabatlarini koʼrsatish mumkin. Shu narsani taʼkidlash joizki, 

axborotlashtirish sharoitida pedagogning roli yanada oshadi. Hozirda taʼlim muassasalari zamonaviy 

kompyuter va telekommunikatsiya texnologiyalari asosida jihozlanmoqda.[2] Bu oʼz navbatida 

pedagoglarning oʼz mehnat faoliyatlariga yangicha yondashuvlarini talab etadi. Oʼquv jarayonida yangi 

texnologiyalarni joriy etilishi, oʼqituvchini texnik vositalar tomonidan siqib chiqishga emas, balki uning 

vazifalari, rolini oʼzgartiradi, oʼqituvchilik faoliyatining murakkablashuviga olib keladi.[3] 
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          Taʼlimda raqamli texnologiyalarni o‘qitish sifatini saqlab qolgan holda samarali qo‘llash uchun 

nimalar qilish kerak? Birinchidan, albatta mamlakatimizda Internet infratuzilmasini yaxshilashimiz, mobil 

operatorlar tomonidan ko‘rsatilayotgan xizmatlar sifatini oshirishimiz va eng muhimi aholining, ayniqsa 

talaba yoshlarni zamonaviy axborot kommunikatsiya texnologiyalarining so‘ng yutuqlarini o‘zlashtirishga 

shart-sharoitlar hamda imtiyozlar yaratib berishimiz lozim.[4] 

 Ikkinchidan, o‘quv jarayonini tashkil etishda raqamli texnologiyalardan foydalanish ko‘lamini 

kengaytirish va axborot resurslari, o‘qitish vositalari va masofaviy o‘qitish texnologiyalarini rivojlantirish, 

ijodkor talabalarni universitetni raqamlashtirish loyihalariga jalb qilish bilan oliy taʼlim muassasalari 

faoliyatini tartibga soluvchi normativ-huquqiy hujjatlarga o‘zgartirish kiritish bo‘yicha vakolatli organlarga 

takliflar berish, yuqori samaradorlikka ega raqamli qurilmalar bilan jihozlangan tuzilmalar, o‘quv xonalari, 

laboratoriyalar, mediastudiyalar va boshqalarni o‘z ichiga olgan markazlarni tashkil etish hamda unda 

orttirilgan tajribani O‘zbekistonning barcha oliy taʼlim muassasalarida qo‘llash.[6] Uchinchidan, 

zamonaviy axborot-kommunikatsiya texnologiyalari va taʼlim texnologiyalarining mustahkam 

integratsiyasini taʼminlash, bu borada pedagog kadrlarning kasbiy mahoratini uzluksiz rivojlantirib borish 

uchun qo‘shimcha sharoitlar yaratish. 

To‘rtinchidan, interfaol taqdimot tizimlaridan foydalanish, maʼruza va seminar darslari uchun internet 

bilan bog‘liq holda interfaol va multimediali taqdimotlarni ishlab chiqish kabi mavzular bo‘yicha 

o‘qituvchilarning malakasini oshirish uchun kurslarni tashkil qilish va o‘tkazish. 

Beshinchidan, real vaqt rejimida interfaol taqdimot tizimlari, video-konferensaloqa tizimlari, virtual 

zallar, elektron resurslardan foydalanib istalgan vaqtda masofaviy o‘qitish jarayonini amalga oshirish.[4] 

Oltinchidan, bulutli texnologiyalar, virtual voqelik, kengaytirilgan voqelikdan foydalanish hamda 

didaktik materiallar va tajriba dizaynlarini ishlab chiqishda 3D printerini qo‘llash, raqamli didaktika va 

raqamli taʼlim modellarini qo‘llash, o‘qituvchilar va talabalar uchun loyihalar, diplom ishlari, ilmiy 

izlanishlar va boshqalarini muhokama qilish uchun ilmiy veb-saytlar ishlab chiqish lozim. [5] Shundagina, 

biz raqamli texnologiyalardan foydalanib taʼlim sifatini tushirmagan holda talaba yoshlarga bugungi kun 

talabi darajasida bilim olishlariga erishamiz.Biz taʼlim sifatini oshirish va rivojlantirish uchun 

texnologiyalardan manfaatli foydalanish imkoniyatini yaratishni istadik. Qachonki, planshet taʼlim 

olishning bir elementiga aylansa, bolalar o‘qish jarayoniga katta qiziqish bilan kirishadi. Bu o‘yin bilan 

klassik taʼlimni birlashtirishga tengdir. Natijada o‘qish jarayoni yaxshilanadi, o‘zlashtirish, taʼlim darajasi 

va kadrlarni tayyorlash samaradorligi oshadi. Bilimli avlod, professional kadrlar — bu jamiyatning keng 

miqyosda rivojlanishining garovidir. 

               XULOSA 

              Xulosa qilib aytganda ta’lim tizimida axborot texnologiyalarini ta’lim tizimida qo’llashni 

umumlashtirib shuni ta’kidlab o’tish mumkinki , bugungi kun auditoriyalari o‘n yil avvalgilaridan juda 

katta farq qiladi va sinf xonalari kompyuterlar, iPad, planshetlar, smart-doskalar va boshqa turdagi taʼlim 

texnologiyalari bilan jihozlangan. Dunyoning boshqa joylarida bo‘lgani kabi O‘zbekistonda ham raqamli 
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avlodning yangi ekranli avlodi - televizor, kompyuter, planshet, fablet, smartfon va smartsoatlari paydo 

bo‘lmoqda. Bunday zich raqamli muhitga ega bo‘lish va u bilan doimiy o‘zaro munosabat natijasida 

bugungi kun talabalarining fikrlashi va axborotlarga ishlov berish jarayonlari oldingi fikr yuritish va 

axborot jarayonlaridan tubdan farq qilmoqda. Raqamli avlod ota-onalarimiz o‘rgangan uslubda o‘qitilishi 

mumkin emas va bo‘lmasligi ham kerak. Bu avlodni o‘qitishda qora doska va oq bo‘rdan foydalanish ham 

mumkin emas. Qora doskani oqiga va bo‘rni markerga o‘zgartirish hech narsani o‘zgartirmaydi, yaʼni 

zamonaviy talabalarni bilim olishga va mehnat bozorida muvaffaqiyatga erishish ko‘nikmalarini 

rivojlantirishga undash usuli bo‘la olmaydi. 
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